
Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie 

ZARZADZENIE Nr 23/2025 
Wójta Gminy Będzino 
z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Będzino, stanowiącego załącznik 
nr 1 do Zarządzenia nr 28/2022 Wójta Gminy Będzino z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Gminy Będzino  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj .Dz. U. z 2024 
r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządzam, co następuje:

§1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Będzino, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia 
nr 28/2022  Wójta Gminy Będzino z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego dla Urzędu Gminy Będzino, wprowadza się następujące zmiany: 

§7. Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Będzino otrzymuje brzmienie:

  ,, 1. Urząd Gminy Będzino jest czynny w dniach i godzinach: 

1) poniedziałek, wtorek, piątek –  godz.7.00 – 15.00
2) czwartek –  godz.8.00 – 16.00
3) środa – dzień bez interesanta z wyłączeniem Urzędu Stanu Cywilnego,

Punktu Obsługi Interesanta, Sekretariatu Urzędu.

2. W okresie od 1 marca 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku ustanawia się dodatkowo
każdy wtorek miesiąca dniem pracy wewnętrznej w komórce organizacyjnej
Planowanie Przestrzenne i Budownictwo (mieszczącej się w pokoju nr 2 i 3 tut. Urzędu
Gminy). ‘’

§2.

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Będzino, stanowiącego 
załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 28/2022 Wójta Gminy Będzino z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Gminy Będzino pozostają bez zmian. 

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.03.2025 roku. 

Wójt

Sylwia Halama 




